5

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Труновского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.  № 14-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Труновского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Труновского района Ставропольского края» и  решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление главы администрации муниципального образования                     села Новая Кугульта Труновского района Ставропольского края                             от 13.02.2009 № 14 «Об организации обучения руководящего состава             и населения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
постановление администрации муниципального образования                     села Новая Кугульта Труновского района Ставропольского края                             от 21.10.2009 № 78-п «О мерах по реализации Федерального закона               «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного     и техногенного характера»;

постановление администрации муниципального образования                     села Новая Кугульта Труновского района Ставропольского края                             от 21.10.2009 № 77-п «Об организации учета и ведения реестра организаций, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования»;

постановление администрации муниципального образования Труновского сельсовета Труновского района Ставропольского края                      от 19.02.2009 № 48 «О определении пунктов выдачи средств индивидуальной защиты для населения муниципального образования Труновского сельсовета в случае возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера»;

постановление администрации муниципального образования Труновского сельсовета Труновского района Ставропольского края                      от 25.02.2009 № 56 «Об определении пункта сбора и пункта оповещения при мобилизации граждан, пребывающих в запасе»;
постановление администрации муниципального образования Кировского сельсовета Труновского района Ставропольского края                      от 05.02.2016 № 12-п «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования Кировского сельсовета».

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: с. Донское, ул. Ленина, 5, и официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий обязанности главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов